__________________________________________
Председатель Думы Камышловского городского округа  Чикунова Т.А.

  .  .2013 года
[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от     .2013 год

№

город Камышлов
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 2012  год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 , в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Камышловского городского округа от 20 октября 2011 года N 770 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе", рассмотрев постановление главы Камышловского городского округа №  от  марта  2013 года  «О внесении на рассмотрение в Думу  Камышловского городского округа проекта решения Думы Камышловского городского округа  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Камышловского городского округа за   2012  год»,
Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Камышловского городского округа за 2012 год, в том числе:

1) общий объем доходов  бюджета Камышловского городского округа, поступивших в 2012 году, - 591 544 946,70 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Камышловского городского округа, осуществленных в 2012 году, -  618 185 627,85 рублей;

3) размер  дефицита   бюджета Камышловского городского округа –  26 640 681,15рублей;

4) объем расходов на обслуживание муниципального долга, осуществленных в 2012 году, -   45 348,92  рубля.

2. Утвердить доходы  бюджета  Камышловского городского округа по кодам классификации доходов бюджетов за 2012 год  (приложение 1).

Утвердить доходы  бюджета Камышловского городского округа по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2012 год (приложение 2).

3. Утвердить расходы бюджета Камышловского городского округа по ведомственной структуре расходов  бюджета за 2012 год (приложение 3).

Утвердить расходы  бюджета Камышловского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2012 год (приложение 4).
Утвердить расходы бюджета Камышловского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов за 2012 год (приложение 5).
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2012 год (приложение 6).
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год (приложение 7).
5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ в 2012 году (приложение 8).

6. Утвердить исполнение  Программы муниципальных внутренних заимствований  Камышловского городского округа в 2012 году  (приложение 9).
7. Утвердить исполнение  Программы муниципальных гарантий  Камышловского городского округа в 2012 году (приложение 10).
8. Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия».
9. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
10. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)
Глава Камышловского городского округа                                      М.Н. Чухарев